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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: viernes, 19 de marzo de 2021

No.Proceso

0625
0026
0487
0258
0021
0250
0252
0253
0003
0004
0020
0134

2015
2016
2016
2018
2019
2019
2019
2019
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO SING
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
AMPARO DE PO
AMPARO DE PO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 12

Demandante
RODOLFO FORERO

RODOLFO FORERO CANON
ANTONIO JOSE LOMBANA LOPEZ
JOSE EURIPIDES CADENA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
MARIA OTILIA CASAS BALLEN
JORGE ENRIQUE MARCELO PARRA
JORGE ENRIQUE MARCELO PARRA
ELSA RINCON RINCON

ALCIDES RODRIGUEZ

FLORO PINILLA CHAMUCERO
CREDIFLORES

Demandado
EDGAR MAURICIO SOLANO BELLO

EDGAR MAURICIO SOLANO BELLO

JOSE ISAIAS GOMEZ MALAVER y OTRA

JAIME GONZALEZ

ELIAS FANDINO YOMAYUSA

KELLY JOHANA OBANDO GONZALEZ
FRANCISCO BORJA ESPITIA
FRANKY ESPITIA MURCIA

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
IMPARTE APROBACION LIQ

IMPARTE APROBACION LIQ
CORRASE TRASLADO LIQUI
NIEGA SOLICITUD

IMPARTE APROBACION LIQ
IMPARTE APROBACION LIQ
TERMINA POR PAGO TOTAL
TERMINA POR PAGO TOTAL
TIENE EN CUENTA MANIFES
DESIGNA ABOGADO POR A

DEJA EN CONOCIMIENTO D
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus
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