

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: viernes, 19 de marzo de 2021

No.Proc	eso Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0625	2015 EJECUTIVO	RODOLFO FORERO	EDGAR MAURICIO SOLANO BELLO	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0026	2016 EJECUTIVO	RODOLFO FORERO CAÑON	EDGAR MAURICIO SOLANO BELLO	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0487	2016 EJECUTIVO	ANTONIO JOSE LOMBANA LOPEZ	JOSE ISAIAS GOMEZ MALAVER y OTRA	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0258	2018 EJECUTIVO	JOSE EURIPIDES CADENA	JAIME GONZÁLEZ	NIEGA SOLICITUD		
0021	2019 EJECUTIVO SING	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ELÍAS FANDIÑO YOMAYUSA	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0250	2019 EJECUTIVO	MARIA OTILIA CASAS BALLEN	KELLY JOHANA OBANDO GONZÁLEZ	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0252	2019 EJECUTIVO	JORGE ENRIQUE MARCELO PARRA	FRANCISCO BORJA ESPITIA	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0253	2019 EJECUTIVO	JORGE ENRIQUE MARCELO PARRA	FRANKY ESPITIA MURCIA	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0003	2021 AMPARO DE PO	ELSA RINCÓN RINCÓN		TIENE EN CUENTA MANIFES		
0004	2021 AMPARO DE PO	ALCIDES RODRÍGUEZ		DESIGNA ABOGADO POR A		
0020	2021 EJECUTIVO	FLORO PINILLA CHAMUCERO		DEJA EN CONOCIMIENTO D		
0134	2021 EJECUTIVO	CREDIFLORES		INADMITE - CONCEDE TÉRM		

Cantidad Salidas: 12

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria